Produção Ltda, CNPJ 26.133.055/0001-63, localizada no Sítio Boa Vista, s/n, Zona Rural - Jequeri - 
MG. 
§ 1° A área referida no caput encontra-se registrada no Cartório de Registro de Imóveis com 
matrícula n° 27.260. 

§ 2° Para efeitos patrimoniais, dá-se ao terreno referido o valor de R$ 164.176,93 (cento e sessenta e 
quatro mil, cento e setenta e seis reais e noventa e três centavos). 

§ 3° O termo citado no caput deste artigo é instrumento hábil a autorizar a utilização da área para 
instalação e efetivo funcionamento do empreendimento. 

§ 4° A imissão na posse do terreno fica condicionada à apresentação pela beneficiária do projeto